
臨時時刻表 2023年12月18日から当面の間（平日）
横浜駅（YCAT） ⇔ 葉山・横須賀西地区線

横浜駅（YCAT）ゆき
湘南佐島なぎさの丘 06:16 - - 07:16 - 09:16 - - - - - - - -
佐島マリーナ入口 ↓ - - ↓ - ↓ - - - - - - - -
電力中央研究所 ↓ - - ↓ - ↓ - 10:28 13:58 15:55 17:25 17:55 18:25 19:25
電力中央研究所正門 ↓ - - ↓ - ↓ - 10:29 13:59 15:56 17:26 17:56 18:26 19:26
長坂 ↓ - - ↓ - ↓ - ↓ ↓ 15:57 17:27 17:57 18:27 19:27
大楠芦名口 06:19 - - 07:19 - 09:19 - ↓ ↓ 15:59 17:29 17:59 18:29 19:29
立石 06:23 - - 07:23 - 09:23 - ↓ ↓ 16:03 17:33 18:03 18:33 19:33
久留和海岸 06:25 - - 07:25 - 09:25 - ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
横須賀市民病院 ↓ 06:30 07:00 ↓ 07:30 ↓ 09:30 10:30 14:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
林 ↓ 06:32 07:02 ↓ 07:32 ↓ 09:32 10:32 14:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
縦貫道下 ↓ 06:33 07:03 ↓ 07:33 ↓ 09:33 10:33 14:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
一騎塚 ↓ 06:34 07:04 ↓ 07:34 ↓ 09:34 10:34 14:04 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
竹川 ↓ 06:35 07:05 ↓ 07:35 ↓ 09:35 10:35 14:05 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
南武入口 ↓ 06:36 07:06 ↓ 07:36 ↓ 09:36 10:36 14:06 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
武山 ↓ 06:37 07:07 ↓ 07:37 ↓ 09:37 10:37 14:07 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
北武 ↓ 06:38 07:08 ↓ 07:38 ↓ 09:38 10:38 14:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
金子 ↓ 06:39 07:09 ↓ 07:39 ↓ 09:39 10:39 14:09 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
湘南国際村子安口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:07 17:37 18:07 18:37 19:37
湘南国際村センター前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 16:10 17:40 18:10 18:40 19:40
葉山 06:30 ↓ ↓ 07:30 ↓ 09:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
旧役場前 06:31 ↓ ↓ 07:31 ↓ 09:31 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
葉山大道 06:32 ↓ ↓ 07:32 ↓ 09:32 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
葉山小学校 06:33 ↓ ↓ 07:33 ↓ 09:33 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
向原 06:34 ↓ ↓ 07:34 ↓ 09:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
風早橋 06:35 ↓ ↓ 07:35 ↓ 09:35 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
長柄橋 06:36 ↓ ↓ 07:36 ↓ 09:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
川久保 06:40 ↓ ↓ 07:40 ↓ 09:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
横浜駅改札口前 07:19 07:25 07:55 08:19 08:25 10:19 10:25 11:25 14:55 16:54 18:24 18:54 19:24 20:24
横浜駅(ＹＣＡＴ) 07:20 07:26 07:56 08:20 08:26 10:20 10:26 11:26 14:56 16:55 18:25 18:55 19:25 20:25

＝ 運休便


